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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82205013Q

2. Data e Regjistrimit 05/10/2018
3. Emri i Subjektit Bookntaste.com
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bashkiake nr.10, rruga “ Hajdar 
Hidri “, pallati nr.4, kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ndryshoje objektin e aktivitetit te shoqerise’ te aktivitetit : 

Objekti i ri te jete : Sherbime ndermjetesimi ne internet  
Programim i faqeve internet (WebDesign-Development) si 
dhe mirembajtjen e tyre, sherbime konsulence dhe 
marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to.Import - 
eksport dhe/ose prodhimi i produkteve te cfaredo lloji. Shitja 
me shumice dhe/ose pakice e produkteve;  Regjistrimi dhe 
administrimin i faqeve te internetit.(website) " per shitjen e 
produkteve dhe sherbimeve on line ne Shqiperi dhe jashte 
saj. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit. i shitjeve online nepermjet disa Web-Portaleve dhe 
aplikacioneve  Konsulence dhe trajnime te ndryshme ne 
fushen e marketing, hoteleri , turizem . Zhvillim tregtie 
nepermjet website-t online sipas konceptit Market-Place. 
Sherbime teknologji informacioni web it etj, digital 
marketing, google ads social network distribution dhe 
tregtim te sistemeve te teknologjise se informacionit per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha Ilojeve Disenjim 
software-i.  Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. 
Ketu perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
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identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike.  Testim 
softwarePermiresim!upgrade sistemesh informatike.Operimi, 
menaxhimi,suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik,informatik per sistemet software. Ndertim, zhvillim 
dhe operim i qendrave te te dhenave. Import - eksport te 
produkteve!sherbimeve te permendura ne kete nen te cilat 
jane te klasifikuara me perdorim te dyfishte. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Luan Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2020                Deri: 15/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Berat  BERAT Autoveture tip Jaguar me targe AA 430 
GV Berat Berat  BERAT Autoveture tip Jaguar me targe AA 
116 IH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bookntaste.com
E-Mail: belagrita.palace@gmail.com  
Telefon: 0682005747  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-960246-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DA1CA9-1035-4F2F-9066-22D16EF9F9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8669709-80FD-4585-9147-2A5E87F1433B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1403D27D-8269-4F5E-A40D-744B17FAEA21


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208918-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.05.2019  ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Jaguar me targe AA 116 IH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Jaguar me targe AA 430 GV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631745-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, datë 15.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 15.12.2020 ku është vendosur : -
dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Avenir Berberi në favor të  Luan 
Berberi. Ndryshim admnistratori, largimi I Avenir Berberi dhe emërimi i Luan Berberi. 
Depozitimi i vendimit, datë 15.11.2020 për ndryshim objekti dhe emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("Air Travel Albania  ")          u be            
("Bookntaste.com")         
Objekti ishte            ("Organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me mjete te 
komunikacionit ajror, tokesor, dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike dhe te shitjes 
se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e mjeteve, organizimi i 
sherbimeve. Informacioni per turizem nepermjet botimit te nje gazete te kesaj agjensie 
nepermjet medias elektronike, si radio, televizion, fletepalosje etj. Ne fushen e tregtise 
import-eksport, me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, hapjen e bar 
bufeve, restoranteve etj.")          u be            ("Te ndryshoje objektin e aktivitetit te 
shoqerise’ te aktivitetit : Objekti i ri te jete : Sherbime ndermjetesimi ne internet  
Programim i faqeve internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre, 
sherbime konsulence dhe marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to.Import 
- eksport dhe/ose prodhimi i produkteve te cfaredo lloji. Shitja me shumice dhe/ose 
pakice e produkteve;  Regjistrimi dhe administrimin i faqeve te internetit.(website) " 
per shitjen e produkteve dhe sherbimeve on line ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. i shitjeve online 
nepermjet disa Web-Portaleve dhe aplikacioneve  Konsulence dhe trajnime te 
ndryshme ne fushen e marketing, hoteleri , turizem . Zhvillim tregtie nepermjet 
website-t online sipas konceptit Market-Place. Sherbime teknologji informacioni web 
it etj, digital marketing, google ads social network distribution dhe tregtim te 
sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
Ilojeve Disenjim software-i.  Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Ketu 
perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106F6FA6-4385-4A71-80BD-04BD4BC30D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD00490-944C-4735-9EBA-98AE305548FE
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komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet 
(pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe 
komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe ne funksionimin e 
tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes informatike.  Testim 
softwarePermiresim!upgrade sistemesh informatike.Operimi, menaxhimi,suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik,informatik per sistemet software. Ndertim, 
zhvillim dhe operim i qendrave te te dhenave. Import - eksport te 
produkteve!sherbimeve te permendura ne kete nen te cilat jane te klasifikuara me 
perdorim te dyfishte. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. ")         
Emri Tregtar ishte            ("Air Travel Albania  ")          u be            ("Bookntaste.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Berberi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Avenir Berberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Berberi")                      Nga data "15/12/2020             
Ne daten "15/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Avenir Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD81A9C-1998-4548-8B82-428BCE247087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E67AE1-591A-4D8F-8D90-8116F46FBE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E1AF2F-613C-4D2E-90A1-82D96E34600A

